r qd labeo scribit.
An tam
en lege aquilia agi cum hoc
possit: et non puto agendum
Hec est inturia hoc fecit: q se
tueri voluit: cum ab non pos
set. et ita celsus scribit.

s Se natusc o sultum claudianis te
poribus factum est: vt si qd ex
nausfragio clausos vel vnuz ex
hls abstulerit: omnium reru no
mine teneatur.

t Itet alio se
natusc o sultum caue: eos quoru
fraude aut consilio naufragi
suppressi per vim fuissent: ne
nau sibive periclitibus op
tulens legis cornelie que de
siccariis lata est penis afficie
dos. Eos aut qui qd ex miser
rima naufragoz fortuna ra
puissent lucrative fuissent do
lo malo: in quatum edicto pre
toris actio daretur: tantum et
fisco dari debere.

u Hec lex distinguit quomo
do cuiuslibet conditionis ho
mines sunt puniendi propter
delictum suum. **v** paulus.

w Edius posse etiam di
ci ex naufragio rapere
eum qui cu nondum naufragiu
fiat: in illa trepidatione rapt
at. **x** Edius plus antoninus
de his qui predam ex naufragio
diripiuerint ita rescriptis.
y Edius cum
nondum naufragis nauis et
tis scriptisti mich: eo ptemys

Quo naufragii fit vel fa
ctu est si qd rapuerit in
cidisse in hoc edictu videatur.

Qui aut in littore re iacentez
posteq naufragii factu sit ab
stulerit ea conditio est vt ma
gis fur sit qd hoc edicto tenea
tur. Quoadmodu is qd de
vehiculo exciderit tult. Nec
rapere vide qd in littore rem
iacente tollit. **C** Deinde ait
ptor rate naue expugnata. Ex
pugnare vide qd in ipso quasi
prelio et pugna aduersus na
uem et ratu aliqd rapit siue ex
pugnet: siue pdonibus expu
gnatis rapiat. **C** Labeo scri
bit equu fuisse vt siue de do
mo siue i villa expugnatis ali
qd rapiat: huic edicto locu sit.
Nec em minus in mari qd in
villa p latrulos inquietamur:
vel infestari possum. **C** Non
tm autem qui rapuit: verum
is quoq qui recept ex causis
supra scriptis tenetur. Quia
receptores non minus delin
quunt qd aggressores. Sed
etenim additum est dolo ma
lo: quia non omnis etia qui re
cepit statim etia delinqit: sed q
dolo malo recepit. **Q**uid em
si ignarus recepit: aut qd si ob
hoc recepit vt custodiret sal
uagq faceret et qd amiserat: vt
qd no debet teneri. **C** No so
lu aut qd rapuit: sed etia qd ab
stulerit vel amouerit vel danuz
dederit vel receptoris: hac a cti
one teneat. Altud aut esse rap
alit amoueri palu est. Siqui
de amoueri aliqd etiaz sine vi
possit: rapi aut sine vi no pot.
Qui electa naue quid rapuit
hoc edicto teneat. Electa hoc
est quod greci auunt.

C Qd ait pretor de dano da

Liber Flonius.

Ratis facienda auferendis petendi.
b preterito quoq; nō solū de futuro. vt t. s. de
dā. infec. hoc amplius. s. nerant. ad exhiben. celsus. s.
sed t. ratis. t. facit. s. si cer. pe. si q; nec cām. in fi.